Publicado no Diário do Legislativo de 25/3/2023

Concurso Público - Edital nº 1/2022

Resultado da análise dos recursos contra as eliminações das provas de primeira etapa

A Comissão de Coordenação e Supervisão do Concurso Público torna público, nos termos do Edital

nº 1/2022, o resultado da análise dos recursos apresentados pelos candidatos contra as eliminações

decorrentes de ocorrências registradas nos dias de aplicação das provas de primeira etapa e por

ausência de marcação ou marcação dupla do tipo de gabarito. Informa, conforme previsto no subitem

11.6.2 do edital, que a fundamentação da decisão sobre os respectivos recursos indeferidos estará

disponível para consulta individual no sítio eletrônico <www.fumarc.com.br>.

Inscrição Nome Resultado

146007 ADRIANE BUENO DE JESUS INDEFERIDO

115814 ADRIANE VILELA PAULINO INDEFERIDO

170530 ALDEIR DE ALMEIDA CAMARGOS INDEFERIDO

149493 ALESSANDRO SUENAGA WAGNER INDEFERIDO

198745 ALEXANDRE BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO

162978 ALEXANDRE GONÇALVES NETO INDEFERIDO

122372 ALINE MENEZES DE ALMEIDA LUCAS INDEFERIDO

267578 ALOISIO LEONARDI INDEFERIDO

252490 ANA FLÁVIA FONSECA MACHADO PERES INDEFERIDO

251402 ANA LÚCIA GOMES DA SILVA BOTELHO INDEFERIDO

122451 ANA PAULA TOMAGNINI ALCICI INDEFERIDO

149467 ANDERSON VON DÖLLINGER KADAR INDEFERIDO

253663 ANDRE BAMBIRRA DE PAULA REIS INDEFERIDO

189978 ANDREI CHAGAS DE ALMEIDA E SILVA INDEFERIDO

122430 ANTÔNIA SALET DE MIRANDA INDEFERIDO

155934 ARTHUR FRANÇA HENRIQUE INDEFERIDO

116400 ARTHUR GUSTAVO TEIXEIRA FERRAZ INDEFERIDO

200147 BRUNO ALEXANDER JAQUES CHAVES INDEFERIDO

146884 BRUNO FELIPE MACHADO TORRES BORGES INDEFERIDO

177275 CASSIA NUNES RIBEIRO INDEFERIDO

198751 CLARISSA SIMÕES MACHADO INDEFERIDO

107376 CLAUDINEY GARCIA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

214900 CLEVERSON LUIZ TEÓFILO INDEFERIDO

210088 DAMARA RODRIGUES GOMES INDEFERIDO

256049 DIEGO MADEIRA BARBOSA INDEFERIDO

237212 DIEGO NIZATTO OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO

138081 ELIEZER DE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

181011 ELISÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

118016 EMERSON ABRANCHES VIEIRA MATOS INDEFERIDO

245827 ERIC MICAEL VASCONCELOS SANTOS INDEFERIDO

106574 EVANDRO APARECIDO ALVES MENEZES INDEFERIDO

176172 EVERTON HENRIQUE DE MORAIS LEITE INDEFERIDO

221218 FABIO DE SOUZA DUTRA INDEFERIDO

198792 FERNANDA QUEIROZ ALVARENGA LOPES INDEFERIDO

108004 FLAUBERT FERNANDES SILVA COSTA INDEFERIDO

167624 FRANCISCO VITTA FIRMINO INDEFERIDO

244696 FRANCO LUIZ MAYRINK MARINHO INDEFERIDO

173909 FREDERICO ANTÔNIO EVANGELISTA DOS SANTOS INDEFERIDO

227771 GABRIELA LORRANE BARROS CIRILO INDEFERIDO

127066 GUSTAVO ARAÚJO AMORIM DE OLIVEIRA INDEFERIDO

221724 HAMILTON CORRÊA DE JESUS FREITAS INDEFERIDO

101141 HAROLDO SÉRGIO CHAVES PEREIRA INDEFERIDO

118236 HILDEBRANDO DE MOURA SIQUEIRA INDEFERIDO

102392 IASMIM CRISTINA DE SOUSA INDEFERIDO

108546 JAMERSON FERNANDO SANTANA INDEFERIDO

189430 JAQUELINE DA FONSECA INDEFERIDO

108222 JEFFERSON DA SILVA ROSA INDEFERIDO

209551 JOÃO PEDRO ALMEIDA DE ARAUJO DEFERIDO

105640 JOILSON SANTOS EMERENCIANO INDEFERIDO

197486 JOSIANE CRISTINA CAMPOS INDEFERIDO

144054 JUBAR LEITE DE SOUZA FILHO INDEFERIDO

153657 JUNIOR DUARTE DA SILVA INDEFERIDO

179688 LAYLA DIAS PONTES INDEFERIDO

113614 LEA RABELO MOREIRA INDEFERIDO

193697 LETÍCIA FERREIRA DA SILVA MACHADO INDEFERIDO

169231 LUCAS ASSUMPÇÃO ALTHAUS INDEFERIDO

118220 LUCAS DE PAULA LIMA INDEFERIDO

167590 LUCAS MENDES DA SILVA INDEFERIDO

137584 LUCAS QUEIROZ DA SILVA INDEFERIDO

137573 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

195729 MARIA LAÇALETE SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

231516 MARIA LIDIANE BARBOSA SANTOS SILVA INDEFERIDO

258582 MATEUS INACIO DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO

137511 MATEUS MELLO FERREIRA INDEFERIDO

250184 MOISES BANDEIRA SILVA INDEFERIDO

164001 NEUSA APARECIDA GONÇALVES DA MOTA INDEFERIDO

252668 PEDRO ASSIS NETO INDEFERIDO

122417 PEDRO AUGUSTO MAIA INDEFERIDO

181861 PEDRO IVO LEMOS SANTOS INDEFERIDO

245196 PEDRO LIMA MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO

113898 PRICILA MARIA DA SILVA INDEFERIDO

105130 PRISCILA SILVA DA ROCHA INDEFERIDO

251661 RAFAEL VERÇOSA DE QUEIROZ INDEFERIDO

251065 RAYANE ESTEFANE SOUZA LUIZ INDEFERIDO

240171 REGINALDO GONÇALVES MACHADO INDEFERIDO

201174 REGINALDO XAVIER ARAUJO INDEFERIDO

183089 RENATA LÚCIA RODRIGUES INDEFERIDO

179122 ROBERTO VARGAS MONTEIRO DE SOUZA INDEFERIDO

129583 RODRIGO MENEZES DOS SANTOS INDEFERIDO

257245 SIMONE MIRANDA DA SILVA CRUZ INDEFERIDO

201822 THAIS COELHO AVILA INDEFERIDO

251189 TIAGO EVANGELISTA GOMES INDEFERIDO

109276 VICTOR BRAGA ANTUNES INDEFERIDO

118091 WANDERLEY LUCAS FERREIRA INDEFERIDO

126056 YGOR RODRIGUES DE BARROS INDEFERIDO